



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

DLI 3 A/S
Føllevej 5
Følle
8410 Rønde

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2017



Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DLI 3 A/S
Føllevej 5
Følle
8410 Rønde

CVR-nr. 30512782
Stiftelsesdato 2. juli 2007
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Erik Revsbech Jensen
Aage Bæk
Laurits Hougaard
Carsten Jensen

Direktion

Hans-Henrik Dalsgaard Hansen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Torvet 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.818.159, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 9.948.103, og en egenkapital på kr. 9.904.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.053	-7.847
Bruttoresultat		-7.053	-7.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.826.031	1.226.769
Finansielle omkostninger		-819	-624
Resultat før skat		1.818.159	1.218.298
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.818.159	1.218.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		225.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.826.031	1.226.769
Overført resultat		-232.872	-8.471
Resultatdisponering		1.818.159	1.218.298

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	9.940.486	8.114.455
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.940.486</u>	<u>8.114.455</u>
Anlægsaktiver		<u>9.940.486</u>	<u>8.114.455</u>
Likvide beholdninger		<u>7.617</u>	<u>7.647</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.617</u>	<u>7.647</u>
Aktiver		<u>9.948.103</u>	<u>8.122.102</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	562.500	562.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	5.440.486	3.614.455
Overført resultat	5	3.676.384	3.909.256
Udbytte for regnskabsåret	6	225.000	0
Egenkapital		9.904.370	8.086.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		36.233	28.391
Kortfristede gældsforpligtelser		43.733	35.891
Gældsforpligtelser		43.733	35.891
Passiver		9.948.103	8.122.102
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DLI 1 Ejendomme A/S	Følle	27,27	36.448.450	6.695.450
			<u>36.448.450</u>	<u>6.695.450</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	4.500.000	4.500.000
Kostpris ultimo	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>

Dagsværdireguleringer primo	3.614.455	2.387.686
Årets reguleringer	1.826.031	1.226.769
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>5.440.486</u>	<u>3.614.455</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.940.486</u>	<u>8.114.455</u>
-------------------------------------	-------------------------	-------------------------

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	562.500	562.500
Saldo ultimo	<u>562.500</u>	<u>562.500</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	3.614.455	2.387.686
Årets tilgang	1.826.031	1.226.769
Saldo ultimo	<u>5.440.486</u>	<u>3.614.455</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	3.909.256	3.917.727
Årets tilgang	-232.872	-8.471
Saldo ultimo	<u>3.676.384</u>	<u>3.909.256</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	225.000	0
Saldo ultimo	<u>225.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for realkreditlån i dattervirksomheden DLI 1 Ejendomme A/S, restgæld 3.569 t.Eur.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Faiskær Holding ApS, Voer
Joke 21 Holding ApS, Bode
H.G. Agro Holding ApS, Spørring
Laurits Hougaard, Ørum Djurs